
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН 
УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
16.04.2021 г.                                        с. Успенка                                            № 2-8-Р                                 
 
О внесении изменений в Решение от 04.12.2020 г. № 119-276-Р «Об образовании 
административной комиссии»  
 

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168 
«Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом 
Успенского сельсовета, Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение от 04.12.2020 г. № 119-276-Р «Об образовании 
административной комиссии» следующие изменения:  

1.1. Пункт 2 абзац 2 слова «Зинькевич Вера Васильевна, КГБУЗ «Рыбинская 
РБ» мед.сестра по физиотерапии - заместитель председателя административной 
комиссии» заменить на слова «Кокарева Лилия Анатольевна, заведующая 
библиотекой Успенским филиалом № 6- заместитель председателя 
административной комиссии».  

2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.  
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Успенский вестник».  
 
 
Председатель Совета депутатов                                                       Е.В. Скобелина 
 
 
Глава сельсовета                                                                                И.В. Потеряева   


